
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
П Р И К А З

ОТ '£[л££ r tc  С №  23/
г. Новокубанск

Об итогах проведения открытого районного музыкального конкурса 
«На привале» с дистанционным участием 

в период «повышенной готовности»

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Новокубанский район от 27.04.2020 года № 215 
«О проведении открытого районного музыкального конкурса «На привале» с 
дистанционным участием в период «повышенной готовности» (далее Конкурс ) 
проведен Конкурс в период с 1 по 20 мая 2020 года.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоги муниципальнрго этапа Конкурса (приложение).
2. Главному специалисту управления образования Гуляевой Ирине 

Павловне довести до сведения руководителей общеобразовательных 
организаций итоги Конкурса.

3. Руководителям образовательных учреждений изыскать возможность 
поощрения победителей и призёров муниципального этапа Конкурса 
(приложение);

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя начальника управления, начальника отдела учебной 
и организационно-кадровой работы управления образования администрации 
муниципального образования Новокубанский район М.К. Ханджян.

Начальник
управления образования

Г /
У Д.Т.Кулиева



2

Приложение 
УТВНРЖДЕНО 
приказом управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Новокубанский район 
от 29.05.2020 года № 238

Победители и призеры
музыкального конкурса «Па привале» с дистанционным участием в период «повышенной готовности»

№
п/п

Ф.и. участника Возраст,
класс,

учреждение

Название работы Место

Победители. Возрастная категории: дош кольники (4-6,5 лет) 
«Лучш ее исполнение неенн «Катю ш а» »

1. Кося мчу к Давид 5 лет «Катюша» 1
! 2. Коваленко Аделина 5 лет «Катюша» 2

3 Иванникова Марина 4 года «Катюша» 3

Сольное исполнение
4. Скаку! 1кова София 6 лет «Путь-дорожка

фронтовая»
1

5. Кулагина Ксения 5 лет «Огонек» 2
6. Спиридонова Валерия 6 лет «Огонек» 3

Младшие школьники ( 7 - 1 0  лет)
Дуэты и ансамбли



3

! 7. Бсспалопы Вероника и Арианна «Тучи в голубом» 1
8. Сильченко Екатерина» Козлова 

Валерия
«Журавли» 2

9. Качура Ксения, Валерия, Мария | «Алеша» 3
Сольное исполнение

10. Колесникова Вероника 10 «Катюша» 1
II. Сильченко Екатерина «Катюша» 2
12. Свиридова Александра 8 лет «Синий платочек» 3

Средние школьники ( 11-15 лет)
13. Пснкина Екатерина 11 лет «А закаты алые» 1

[ м . Сисскина Екатерина 11 лет «Прадедушка» 2
Г\5. Петер Владислав 12 лет «Бессмертный полк» 3

Старшие школьники (16-18 лет)
16. Мирзоян Элина 17 лет «Верните память» 1

Начальник
управления образования

с *V
Д.Т. Кулиева



награждается

Качура Мария, воспитанница МДОБУ №2
г.Новокубанска, победитель (3 место) в номинации 
"ансамбли" муниципального конкурса военной песни 
"На привале" (музыкальныйруководитель Питенко Е.Н.)



награждается
Спиридонова Валерия, воспитанница МДОБУ №2
г.Новокубанска, победитель (3 место) в номинации 
"сольное пение" муниципального конкурса военной песни 
"На привале" (музыкальныйруководитель Питенко Е.Н.)

Заведующий МДОБУ №2 /Саватеева Е.ВУ


